PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA

PROCESSO 001094/2025
DOCUMENTO N. 001

Data: 06/02/2025 Realizado Por: Ezequiel Soares da Fonseca
Unidade Resp.: SEMED - SL - Setor de Licitação e Contratos
Origem: SEMED - SL - Setor de Licitação e Contratos
Assunto: APOSTILA / APOSTILAMENTO
Favorecidos/Interessados:
SEMED - Secretaria Municipal de Educação e Desenvolvimento Social

Ofício nº. 081/2025 – GAB./SEMED

Barcarena (PA), 06 de fevereiro de 2025.

À DCL – Departamento de Licitação e Contrato - PMB

At. Sra. Thais Silva Quaresma

Coordenadora do departamento de Licitação e Contrato da PMB - Barcarena – Pará

Assunto: Substituição de fiscal de contrato.

Contratado: L A PANTOJA.

Modalidade: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 6005/2024 – CPL/PMB

Objeto:  LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA INSTALAÇÃO E FUNCIONAMENTO DA ESCOLA JOSE
HUMBERTO SOUZA DO NASCIMENTO, VINCULADA À SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E
DESENVOLVIMENTO SOCIAL.

Prezada Senhora,

Ao cumprimenta-la, venho pelo presente solicitar a substituição de fiscal de contrato, Sr. Pierre Thiago dos
, considerando o afastamento do cargo que exercia nesta SEMED de fiscal titular doSantos Martins

contrato, sendo indicado para substituí-lo, o seguinte servidor, no seguinte contrato:

IGOR YUDI PANTOJA OTSUKI

Cargo/Função: Fiscal de Contrato

Portaria nº 0090/2025 – SEMAT

Matricula: 159166/2

Nº  EMPRESA CONTRATO Nº

1 L A PANTOJA 532/2024

Sem mais para o momento, agradeço antecipadamente.

               Atenciosamente,

A autenticidade desse documento pode ser verificada no site:
https://pmbarcapa.govadm.com.br/workflow/verificar_documento.jsf
informando o código verificador: 0697923 e código CRC: UIOP1LAP4AM.

Documento assinado eletronicamente por Ezequiel Soares da Fonseca em 06/02/2025, às 18:41.

		2025-03-25T10:00:16-0300
	IVANA RAMOS DO NASCIMENTO:29308429204